

C.H. Andreassen Holding ApS
CVR-nr. 33956266
Kroggårdvej 91
5270 Odense N

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2016

Dirigent

Navn: Christian Lars Holbech Andreassen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.H. Andreassen Holding ApS
Kroggårdvej 91
5270 Odense N

CVR-nr.: 33956266

Stiftet: 30.09.2011

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Christian Lars Holbech Andreassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i andre selskaber og herunder at kunne fungere som holdingselskab samt anden i forbindelse hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Pr. 01.04.2015 har selskabet købt resten af aktierne i Viggo Hansen, Smede- og Maskinfabrik A/S, så C.H. Andreassen Holding ApS ejer hele aktiekapitalen i Viggo Hansen, Smede- og Maskinfabrik A/S.

Årets resultat på 14 t.kr. anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (6.401) | (6.352) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 116.862 | 362.274 |
| Andre finansielle indtægter | | 202 | 2.021 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(33.512)</u> | <u>(69.320)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 77.151 | 288.623 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | <u>(62.931)</u> | <u>16.520</u> |
| Årets resultat | | <u>14.220</u> | <u>305.143</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 99.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 116.862 | 362.274 |
| Overført resultat | | <u>(203.842)</u> | <u>(156.931)</u> |
| | | <u>14.220</u> | <u>305.143</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.304.092 | 2.497.230 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>2.304.092</u> | <u>2.497.230</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>2.304.092</u> | <u>2.497.230</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 262.041 | 97.600 |
| Udskudt skat | | 0 | 35.835 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 8.463 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>270.504</u> | <u>133.435</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>31.835</u> | <u>27.834</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>302.339</u> | <u>161.269</u> |
| Aktiver | | <u>2.606.431</u> | <u>2.658.499</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 169.136 | 362.274 |
| Overført overskud eller underskud | | 539.985 | 433.827 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital | | <u>890.321</u> | <u>975.901</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>1.716.110</u> | <u>1.682.598</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.716.110</u> | <u>1.682.598</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.716.110</u> | <u>1.682.598</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>2.606.431</u></u> | <u><u>2.658.499</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 362.274 | 433.827 | 99.800 | 975.901 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (99.800) | (99.800) |
| Overført til reserver | 0 | (310.000) | 310.000 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 116.862 | (203.842) | 101.200 | 14.220 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 169.136 | 539.985 | 101.200 | 890.321 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (8.739) | (16.520) |
| Ændring af udskudt skat | 35.835 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 35.835 | 0 |
| | <u>62.931</u> | <u>(16.520)</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|--|-----------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Dattervirksomheder: | | | | |
| Viggo Hansen A/S, Smede- og Ma- skinfabrik CVR-nr. 12678444 | Odense | 100,00 | 2.304.092 | 116.862 |

Noter